平成３０年６月２０日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

 株式会社 北陸銀行

チャリティーイベント「第２４回 秘蔵の名品アートコレクション展」への作品出展について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を、下記のと

おりホテルオークラ東京で開催されるチャリティーイベント「第２４回 秘蔵の名品アートコ

レクション展」へ出展することを決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．開催期間  平成３０年７月３０日（月）～８月２３日（木）

２．出展作品  「二台の馬車と渡し舟のある川辺の風景」 Ｓ.Ｖ.ロイスダール

「牧場」 Ｊ-Ｆモンシャブロン

「牛のいる風景」 Ｊ-Ｒブラカサ

３．詳  細  本展は「ホテルの持つ社会性・公共性に着目し、社会に還元する文化活動」

を行うメセナ活動の一環として1994年より独自の視点からテーマを掲げ

継続してきたチャリティー絵画展。今般、北陸銀行のＣＳＲ活動の一環と

して企業文化交流委員会が主催するこの活動に賛同し、出展を決定したも

のです。

なお、本展の純益は、日本赤十字社、ＮＨＫ厚生文化事業団、Hotel Okura

Tokyo Cultural Fundを通じて社会貢献の為に寄付されます。

４．搬出日時  平成３０年7月１０日（火）午後５時より、点検・梱包・搬出

まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、今後も中央通りの賑わいの創出に貢献できるよう

努力してまいります。

以 上

＜お問い合わせ先＞

〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号

ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

TEL/FAX(076)423-7220